
UCHWAŁA NR XXXVIII/305/2022 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/90/2019 z dnia 31 lipca 2019 w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 1; art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/90/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej uchwałą XXI/180/2020 z dnia 29 lipca 
2020 roku, załącznik nr 1, o którym mowa w § 2 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie załącznika nadane 
niniejszą uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
DO UCHWAŁY NR XXXVIII/305/2022 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 23 lutego 
2022 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystankówUstawa o publicznym 
transporcie zbiorowym nałożyła na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek określenia przystanków 
komunikacyjnych, których są właścicielami lub zarządzającymi, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Zgodnie z art. 15 ust. 2 ww. ustawy, 
organizowanie publicznego transportu drogowego polega między innymi na określaniu przystanków 
komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  Na 
wniosek Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej sp. z o.o. w Pile oraz na wniosek Powiatu 
Wągrowieckiego, jako właściciela/ zarządcy przystanków przy drogach powiatowych, zweryfikowano 
i uzupełniono wykaz przystanków zlokalizowanych na terenie powiatu wągrowieckiego: Droga nr 1490P: 
Żelice szk. Droga nr  1562P: Łekno szkoła, Rąbczyn II, Rąbczyn III, Rąbczyn IV, Droga nr 1605P: Potulice 
wyb., Potulice świetlica, Runowo (OSP),  Droga nr 1607P: Potulice, Potulice Folwark, Rudnicze wyb., 
Wągrowiec Bobrownicka os. Kolejowe Droga nr 1611P: Ochodza I, Ochodza II, Ochodza III Biorąc powyższe 
pod uwagę podjęcie uchwały zmieniającej jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 1



Lewy Prawy

Wągrowiec2. 0531654 Bartodzieje - 9+770 9+805

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1489P (Budzyń) gr. pow. 

wągrowieckiego - Kamienica - Nowe - Bartodzieje - Wągrowiec (ul. Bartodziejska)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

1. 0531766 Kamienica - 4+225 Wągrowiec

Wągrowiec

5. 0531772 Dąbkowice - 0+160 0+110 Wągrowiec

4. 0531766 Kamienica wyb. - 1+650 1+625

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 1



Lewy Prawy

1. 0532292 Żelice szk. 1+360 1+360 GW Wągrowiec

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1490P (Brzeźno Nowe)gr.pow. 

wągrowieckiego - Żelice - Rudnicze

L.P. 

Kod 

miejscowości wg 

rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 2



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1555P Chojna - Potulin

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Gołańcz 1. 0525978 Chojna 1 0+155

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 3



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1559P  

(dr. woj. 193) Grabowo - Rybowo

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Gołańcz 

2. 0526038 Grabowo wyb. 2 1+265 Gołańcz 

1. 0526185 Rybowo wyb. 5 2+945

Gołańcz 

4. 0526038 Grabowo 1 0+025 Gołańcz 

3. 0526038 Grabowo  3 1+260

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 4



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1560P Gołańcz (ul. Klasztorna) - Czerlin - 

Lęgniszewo - Stołężyn - Wapno

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Gołańcz 

2. 0525984 Czerlin 2 - 4+280 Gołańcz 

1. 0966820 Gołańcz - Kalsztorna - 2+725

Gołańcz 

4. 0525984 Czerlin, wyb 3 5+570 Gołańcz 

3. 0525984 Czerlin  skrz. 1 5+100

Wapno5. 0531648
Wapno Wapieniek 

skrzyż.
- 11+980

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 5



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1561P Morakowo - Czeszewo - Kujawki - 

Wapno

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Gołańcz 

2. 0526009 Czeszewo 1 1+430 Gołańcz 

1. 0526110 Morakowo 2 0+060

Gołańcz 

4. 0531648 Wapno wieża ciśnień - 7+100 Wapno

3. 0526073 Kujawki 3 3+480

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 6



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1562P Gołańcz (ul. Lipowa) - Brzeźno 

Stare - Łekno - Rąbczyn

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Gołańcz 

2. 0526080
Laskownica Wielka, 

nż
7 4+660 Gołańcz 

1. 0526080
Laskownica Wielka, 

wyb
3 6+010

Gołańcz 

4. 0525961 Chawłodno 1 1+785 Gołańcz 

3. 0526080
Laskownica Wielka, 

szk. 
5 3+635

Wągrowiec

6. 0532197 Brzeźno Stare wyb. - 8+480 Wągrowiec

5. 0532197 PKS Brzeźno Stare - 7+525

Wągrowiec

8. 0531909 Łekno, szkoła - 12+695 12+650 Wągrowiec

7. 0532197 Brzeźno Stare - 9+085

Rąbczyn I - 16+612 Wągrowiec

9. 0532040 Rąbczyn I - 15+998

Wągrowiec

14. 0531677 Bracholin - 14+282 14+310 Wągrowiec

13. 0532040 Rąbczyn IV - 17+730

12. 0532040 Rąbczyn IV - 17+695 Wągrowiec

Wągrowiec

10. 0532040

Wągrowiec

15. 0532040 Rąbczyn III - 16+920 16+860 Wągrowiec

14. 0532040 Rąbczyn II - 15+550 15+520

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 7



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1580P 

(Głogowiniec) gr. woj. Wlkp. - Wapno - Damasławek - Dąbrowa - gr. woj. kujawsko - 

pomorskiego (Janowiec Wlkp.)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Damasławek

2. 0525725 Turza 37 11+220 Damasławek

1. 0525560 Dąbrowa I 7 16+460

Damasławek

4. 0525560 Dąbrowa, II Skrzy. 8 17+850 Damasławek

3. 0525553
Damasławek 

Janowiecka
2 15+040

Damasławek

6. 0525553
Damasławek 

Janowiecka
- 15+030 Damasławek

5. 0525725 Turza, wyb. I 38 11+910

Damasławek

8. 0525560 Dąbrowa IV 10 19+815 Damasławek

7. 0525725 Turza - 11+920

Damasławek

10. 0525553 Damasławek wyb. 5 12+600 Damasławek

9. 0525560 Dąbrowa III 9 19+145

Wapno

12. 0531648 Wapno sk. - 5+620 Wapno

11. 0531631 Stołężyn I - 5+640

Wapno

14. 0531648 Wapno skrzy. - 7+540 Wapno

13. 0531648 Wapno wyb. - 5+680

Wapno

16. 0531631 Stołężyn II wyb. - 1+470 Wapno

15. 0531631 Stołężyn II - 2+900

Wapno

18. 0531648 Wapno skrzy. - 7+550 Wapno

17. 0531648
Wapno Wapieniek 

skrzyżowanie
- 4+170

Wapno

20. 0531625 Srebrna Góra - 8+145 Wapno

19. 0531625 Srebra Góra skrzy. - 8+135

Wapno21. 0531594 Komasin skrzy. - 9+320

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 8



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1581P Wapno - Srebrna Góra

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Wapno1. 0531625 Srebrna Góra - 1+285

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 9



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1592P

Damasławek - Piotrkowice - gr. woj. kujawsko - pomorskiego (Paryż)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

2. 0525659 Piotrkowice, wyb. 27 2+060

1. 0525553
Damasławek, 

Piotrkowicka
3 0+620

3. 0525659 Piotrkowice 26 3+045

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 10



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1593P Niemczyn - Werkowo

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Wągrowiec1. 0532228 Werkowo - 2+435

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 11



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1594P dr. pow. 1606P - Kozielsko

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Damasławek1. 525719 Stępuchowo, D. K. 36 0+390

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 12



Lewy Prawy

1. 525607 Międzylesie, II 16 0+820

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1595P Międzylesie - Dąbrowa

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Damasławek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 13



Lewy Prawy

Gołańcz

4. 0531967 Pawłowo Żońskie - 1+420 Wągrowiec

3. 0526185 Rybowo wyb. II 2 4+670

2. 0526185 Rybowo 4 2+998 Gołańcz

1. 0526067
Krzyżanki, 

skrzyżowanie
6 7+000

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1600P Pawłowo Żońskie - Rybowo - 

Gołańcz (ul. Walki Młodych)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Gołańcz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 14



Lewy Prawy

GW Wągrowiec3. 0521750 Kaliszany 1+370 1+400

GW Wągrowiec

GW Wągrowiec1. 1008825 Kaliszanki II 2+015 2+835

2. 1008825 Kaliszanki III 4+225

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1601P dr.woj.190 - Kaliszany - 

Kaliszanki

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 15



Lewy Prawy

2+030

Wągrowiec

2. 0531850 Kopaszyn wyb. - 4+640 4+850 Wągrowiec

3. 0531849

5. 0531720 Grylewo wyb. - 9+490 9+550 Wągrowiec

6. 0526096 Laskownica Mała 1 11+400

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1602P Kamienica - Kopaszyn - Grylewo - 

Laskownica Mała - Krzyżanki

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Gołańcz 

Kopaszyn - 5+580 5+590

4. 0531720 Grylewo - 8+090 8+050 Wągrowiec

Wągrowiec1. 0521750 Kaliszany wyb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 16



Lewy Prawy

Wągrowiec

12. 0532174 Siedleczko - 2+245 Wągrowiec

11. 0531826 Kołybiec - 4+820

Wągrowiec

10. 0532174 Siedleczko - 3+715 Wągrowiec

9. 0532174 Siedleczko - 2+860

Wągrowiec

8. 0531909 Łekno, wyb. II - 1+150 Wągrowiec

7. 0531909 Łekno, wyb.II - 1+210

Damasławek

6. 0525636 Mokronosy sklep 19 10+550 Damasławek

5. 0525725 Turza, wyb. II 39 12+810

Damasławek

4. 0525636 Mokronosy wyb. 21 11+590 Damasławek

3. 0525636 Mokronosy - 10+870

2. 0525636 Mokronosy, skrzyż. 20 10+225 Damasławek

1. 0525671 Rakowo, Kołybki wyb. 30 5+300

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1603P Łekno - Kołybki - Turza

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Damasławek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 17



Lewy Prawy

1. 525688 Smuszewo - 2+935

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1604P Wiśniewo - Smuszewo - Mokronosy

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Damasławek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 18



Lewy Prawy

8. 0532122   Runowo (OSP) 11+600 11+630 GW Wągrowiec

2. 0532292 Żelice wyb.II - 4+070 4+110

7. 0531980 Potulice świetlica - 9+315

7+155 7+220

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1605P Kamienica - Sarbka - Żelice -

gr. pow. chodzieskiego- gr. pow. wągrowieckiego - Potulice - Runowo - Jakubowo - 

gr. pow. obornickiego (Pruśce)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

GW Wągrowiec

1. 0532168 Sarbka - 2+930 2+880

GW Wągrowiec

5. 0531980 Potulice wyb. - 8+310 8+280 GW Wągrowiec

3. GW Wągrowiec

GW Wągrowiec

Runowo 10+770 10+792 GW Wągrowiec6. 0531981 -

GW Wągrowiec

0532292 Żelice - 6+100 6+250

4. 0532300 Józefowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 19



Lewy Prawy

Wągrowiec7. 0532286 PKS Wiśniewo - 3+240

Damasławek

6. 0525719 Stępuchowo, huby 35 10+630 Damasławek

5. 0525719 Stępuchowo 34 12+800

Damasławek

4. 0525665 Rakowo, Kołybki 29 5+970 Damasławek

3. 0525731 Wiśniewko, skrzyż. 41 5+070

2. 0525665 Rakowo 28 7+345 Damasławek

1. 0525731 Wiśniewko 40 4+180

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1606P  

Łukowo - Wiśniewo - Kołybki - Niemczyn - Stępuchowo - Gruntowice

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Damasławek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 20



Lewy Prawy

7.

Wągrowiec 

Bobrownicka os. 

Kolejowe

10+050 10+110

 GW Wągrowiec

6. 0532091 Rudnicze wyb. 3+200 3+275 GW Wągrowiec

5. 0532100 Bobrowniki - 6+440 6+465

4. 0532116 Rudnicze - 4+935 GW Wągrowiec

3. 0532116 Rudnicze - 4+900

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1607P Potulice - Rudnicze - Wągrowiec ( 

ul. Bobrownicka)

L.P

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

GW Wągrowiec

 GW Wągrowiec

1. 0531980 Potulice - 0+030 0+055  GW Wągrowiec

2. 0531980 Potulice Folwark - 2+505 2+460

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 21



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1608P Wągrowiec (ul. Rgielska) - 

Rgielsko

L.P

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 22



Lewy Prawy

Wągrowiec5. 0532062 Nowa Wieś, wyb. - 5+900

Wągrowiec

4. 0532040 Rąbczyn - 7+965 Wągrowiec

3. 0532040 Rąbczyn - 8+840

1. 0531708 Długa Wieś - 4+825

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1609P Wągrowiec (ul. Janowiecka) - 

Rąbczyn - Mirkowice - gr. woj. Kujawsko - pomorskiego (Janowiec Wlkp.)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Wągrowiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 23



Lewy Prawy

4. 0532004 Przysieczyn - 6+300

12. 0531878 Jankowo - 1+050

Wągrowiec

11. 0531944 Ochodza wyb. - Wągrowiec

10. 0531944 Ochodza - 2+535

Wągrowiec

9. 0532180 Sienno II - 3+395 Wągrowiec

8. 0532180 Sienno III - 4+130

Wągrowiec

7. 0532180 Sienno wyb. - 4+945 Wągrowiec

6. 0532180 Sienno wyb. - 4+950

5. 0532004 Przysieczyn - 9+520 Wągrowiec

3. 0532010 Czekanowo III - 7+030

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1610P Wągrowiec (ul. Jankowska) - 

Marcinkowo - Sienno - Czekanowo

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Wągrowiec

Wągrowiec

2. 0532010 Czekanowo II - 8+175 Wągrowiec

1. 0532010 Czekanowo - 9+520

Wągrowiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 24



Lewy Prawy

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1611P Ochodza -Sarbia

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa Gminy 

Wągrowiec

2. 0531944 Ochodza II - 1+495 1+450 Wągrowiec

1. 0531944 Ochodza I - 0+0650 0+090

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 25



Lewy Prawy

Wągrowiec1. 0531944 Ochodza III - 1+750 1+780

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1612P Ochodza (ul. Topolowa)- Łaziska

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa 

przystanku 
Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 26



Lewy Prawy

1. 0594726 Łosiniec III - 2+770

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1651P Roszkowo - Łosiniec - gr. gminy 

Mieścisko (Sarbia)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Skoki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 27



Lewy Prawy

1. 0594560 Chociszewo 5 3+250

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1652P (dr. woj.196) Roszkowo - Popowo 

Kościelne - Ruda Koźlanka

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Skoki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 28



Lewy Prawy

Skoki3. 0594666 Kakulin 10 6+530

2. 0594666 Kakulin las 11 5+295 Skoki

1. 0594867 Rakojady 17 2+765

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1654P Skoki (ul. Rakojedzka) - Rakojady - 

Kakulin - Kuszewo - Jaroszewo - Kłodzin - gr. pow. gnieźnieńskiego (Łopienno)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Skoki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 29



Lewy Prawy

2. 0594844 Raczkowo nż. (Huby) 16 6+595 Skoki

1. 0594844 Raczkowo 15 5+830

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1655P  

Skoki (ul. bez nazwy)- Raczkowo - Jabłkowo

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Skoki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 30



Lewy Prawy

5. 0594850
Jagniewice wieś 

Nowiny
9 10+405

Skoki

4. 0594850 Jagniewice skrzy. 8 8+295 Skoki

3. 0594590 Antoniewo Górne 1 4+470

2. 0594590 Antoniewo 2 3+360 Skoki

1. 0971459 Skoki las - 1+010

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1656P Skoki (ul. Antoniewska) - Glinno - 

Jagniewice - dr.pow.1698P

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Skoki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 31



Lewy Prawy

1. 0594519 Bliżyce 3 1+785

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1489P Glinno - Bliżyce - Wysoka - 

Pawłowo Skockie

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Skoki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 32



Lewy Prawy

1. 0594809 Stawiany 25 2+890

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1659P Rejowiec - Stawiany - Pawłowo 

Skockie

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Skoki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 33



Lewy Prawy

Damasławek5. 0525607 Międzylesie, wyb. 18 6+100

Damasławek

4. 0525607 Międzylesie, I 15 6+090 Damasławek

3. 0525607 Międzylesie, sk. 17 5+295

2. 0525576 Gruntowice wyb. 12 3+660 Damasławek

1. 0525576 Gruntowice 11 2+100

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1691P Mirkowice - Gruntowice - dr. pow. 

1580P

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Damasławek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 34



Lewy Prawy

Skoki3. 0594650 Jabłkowo 7 6+240

2. 0594650 Jabłkowo  nż 6 4+800 Skoki

1. 0594689 Kuszewo 12 2+985

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 1698P Popowo Kościelne - Kuszewo - 

Jabłkowo - gr. pow. gnieźnieńskiego (Rybno Wielkie)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

Skoki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 35



Lewy Prawy

1. 0971459 Piaski - 1+625

Wykaz przystanków w ciagu drogi powiatowej nr 2034P (Budziszewko) gr. pow. 

wągrowieckiego - Skoki (ul. Rogozińska)

L.P. 

Kod 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 

drogi Nazwa Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87E6859-2166-49DE-9B72-5F248D8B3B81. Podpisany Strona 36


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie

	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	P17
	P18
	P19
	P20
	P21
	P22
	P23
	P24
	P25
	P26
	P27
	P28
	P29
	P30
	P31
	P32
	P33
	P34
	P35
	P36

